
KOLEKCE S RADOSTÍ DO HOR 
 

Jednodenní lyžování nebo třeba zimní 

pěší túra? Vše zvládnete s naší 

Kolekcí s radostí do hor. 

Kromě důmyslného výběru produktů 

budete mít možnost získat 

také jubilejní balení Oleje z 31 

léčivých bylin 20 ml, které švýcarský 

výrobce JUST uvedl na trh 

k letošnímu 90. výročí založení 

společnosti. 

Do kolekce jsme zařadili i jeden 

produkt, který můžete znát 

z Mimořádné nabídky, a to Balzám na 

rty 2× 10 ml v praktickém cestovním 

balení. Jalovcový krém 60 ml. A Iso-

Tea Lemon 750 g, který lze připravit 

studený i teplý – třeba do 

kovové cestovní lahve. 

 

Na co se můžete těšit? 

Iso-Tea Lemon  - isotonický iontový nápoj s velmi příjemnou citronovou chutí, velmi rychle 

doplní ztrátu energie, odstraňuje únavu, zvyšuje aktivitu, podporuje imunitu. Přispívá k 

ochraně buněk před oxidativním stresem. 

Jalovcový krém – uleví svalům po lyžování nebo horské túře, lze jej použít také na 

prohřátí svalů před výkonem 

Balzám na rty – zklidní podrážděné rty, zaceluje drobné prasklinky, zabraňuje vzniku 

zánětů a tiší bolestivost. Ve velikosti 10ML se Vám vejde do té nejmenší kapsičky 

Olej z 31 léčivých bylin 20 ml – edice 90 let – v kombinaci s jalovcovým krémem, 

zregeneruje unavené a namožené svaly. Pomůže, ale i od bolesti hlavy, zubů, bolesti 

v krku či ucpanému nosu. 

Cestovní lahev – designová kovová cestovní lahev praktická na cesty 

 

 

Cena: 1 750 Kč 

Sleva cca 20% + lahev zdarma 

Hodnota produktů v kolekci je 2197,-Kč 

 

Kolekce S radostí do hor bude v prodeji od 5. ledna 2021 pod kódem 7209. 

https://www.justnahrin.cz/aktuality/svycarsky-just-90-let-duvery
https://www.justnahrin.cz/aktuality/svycarsky-just-90-let-duvery

